

변경 보고서

1. 펀드명

: 교보약사 파워인덱스 증권투자신탁 1 호(주식-파생형)

2. 주요 변경 내역

1) 신탁업자 변경

변경전	변경후
하나은행	<u>신한은행</u>

* 관련 변경 사항은 2012. 11. 5 일(월) 수익자총회를 통해 의결됨

2) 신탁업자 보수율 변경

변경전	변경후
연 1000 분의 0.05 (0.005%)	<u>연 1000 분의 0.045</u> <u>(0.0045%)</u>

3) 일반사무관리회사 변경

변경전	변경후
한국스탠다드차타드펀드서비스	<u>신한아이타스</u>

3. 변경 시행일: 2012년 11월 6일. 끝.